
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296129 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

7 319 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám ke koupi rodinný s obrovským potenciálem, nachází
se v městské části Karlových Varů - Doubí.

Jedná se o řadový dům z cihel rozložený na  tři nadzemní podlaží s
celkovou užitnou plochou 260 m2 a pozemkem o velikosti 633 m2.
Dům je rozdělen na dva samostatné byty. Byt v přízemí (2+kk)
prošel nákladnou rekonstrukcí a nabízí moderní styl interiéru. Byt v
prvním patře (3+1) je v původním, ale velmi udržovaném stavu a
disponuje vstupem na půdu, kde je možnost vybudovat další
obytný prostor.

Velkou výhodou nemovitosti je krásně udržovaná zahrada, která
nabízí ideální prostor pro odpočinek. Skvělá lokalita zajišťuje klid,
ale i veškerou občanskou vybavenost v docházkové vzdálenosti.
Vytápění je zajištěno pomocí kotle na tuhá paliva a elektrického
kotle, ohřev teplé vody zajišťuje bojler.

Pokud Vás tato jedinečná nabídka zaujala, neváhejte nás
kontaktovat již dnes. Rádi Vám zdarma pomůžeme i s
financováním v našem hypotečním centru.

ID inzerátu ESO: 4296129
Inzerát vydán: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900833318
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 633 m2
Kód zakázky: 833318

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


